Директору

  МАУ ДО Нижнетавдинского

муниципального района

«ЦДО»

С.Г.Федотовой
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________

Прошу принять моего(-ю) сына (дочь) ___________________________________________

_________________________________________________ в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на 1 смену с «02» июня 2025 г. по «24» июня 2025 г. с режимом работы с ____________ до ____________
Я даю согласие на медицинское обслуживание.

Дата рождения ребенка ____________________
СНИЛС ребенка __________________________
Домашний адрес, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях (Ф.И.О. полностью, место работы, должность, рабочий телефон)

Отец_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мать________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«______»________________2025 г.

______________________________

                                                                                                            (подпись)

Директору

  МАУ ДО Нижнетавдинского

муниципального района

«ЦДО»

С.Г.Федотовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________

Прошу принять моего(-ю) сына (дочь) ___________________________________________

_________________________________________________ в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на 1 смену с «02» июня 2025 г. по «24» июня 2025 г. с режимом работы с ____________ до ____________

Я даю согласие на медицинское обслуживание.

Дата рождения ребенка ____________________
СНИЛС ребенка __________________________
Домашний адрес, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях (Ф.И.О. полностью, место работы, должность, рабочий телефон)

Отец_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мать________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«______»________________2025 г.

______________________________

                                                                                                            (подпись)